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Torneo CR PUGLIA 1203027A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 28-04-2012 - 06-05-2012

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 20' + 30"
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - SANTERAMO M.

Partecipanti 43

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Altini Nicola            

1Pizzuto Samuele Tullio   

2
Pescatore Lorenzo        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Altini Nicola            5.5 ITA 20.5024.0016.0021.752242 2008 2410 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA 21.0023.5015.5016.252132 1898 2092 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

3 2 CM Pescatore Lorenzo        4.5 ITA 19.0021.5013.5015.252179 1961 2155 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

4 4 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA 16.5018.5013.0013.502094 1836 2029 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

5 9 CM Varvaglione Antonio      4.5 ITA 15.5017.0011.0010.752000 1800 1898 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

6 14 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA 14.0015.5010.5012.001867 1708 1804 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1996

7 12 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA 21.0024.5015.5014.501886 1898 1893 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

8 6 CM Distaso Antonio Pio 4.0 ITA 19.0022.0013.5012.502047 1850 1894 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

9 20 1N Viterbo Luca             4.0 ITA 14.5016.5011.0010.001796 1675 1677 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

10 7 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA 22.0025.0016.5013.252025 1933 1909 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

11 5 CM Rizzo Giovanbattista     3.5 ITA 19.0021.5014.5011.502068 1845 1839 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1963

12 16 1N Lombardi Vincenzo        3.5 ITA 19.0019.0014.508.75 1828 1905 1919 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

13 10 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 18.5021.5014.0011.751999 1777 1720 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

14 22 1N Del Mastro Marco         3.5 ITA 18.5020.5013.009.25 1782 1846 1796 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

15 17 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 18.0020.5013.5010.501827 1801 1674 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

16 18 1N Rinaldi Giuseppe         3.5 ITA 17.5020.0013.0010.251805 1735 1752 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1961

17 19 1N Mazza Daniele            3.5 ITA 17.0018.5013.008.75 1801 1771 1790 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1968

18 29 2N Brunetti Alberto         3.5 ITA 15.5017.0011.007.50 1684 1870 1928 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

19 31 2N Rizzi Antonio            3.5 ITA 15.5016.5011.507.25 1605 1819 1662 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

20 33 3N Cafagna Giuseppe         3.5 ITA 15.0016.5011.008.25 1584 1761 1658 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

21 21 2N Messina Francesco        3.0 ITA 19.0020.5014.509.00 1792 1904 1869 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1997

22 15 1N Paolillo Gaia            3.0 ITA 17.5020.0013.008.25 1838 1784 1656 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

23 28 2N Riga Raffaele            3.0 ITA 16.5018.0012.507.25 1691 1763 1683 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

24 36 NC Pozharitskiy Anatoly     3.0 ITA 15.5017.0011.508.00 1482 1797 1605 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

25 11 1N Diviccaro Domenico       3.0 ITA 15.5016.5012.006.50 1890 1695 1634 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

26 27 2N Falcone Giuseppe         3.0 ITA 14.5016.0010.505.00 1691 1700 1563 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1998

27 34 3N Strippoli Claudio        2.5 ITA 18.0020.0013.507.25 1569 1836 1607 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1993

28 24 2N Rizzi Daniele            2.5 ITA 18.0020.0013.507.50 1753 1761 1594 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

29 35 2N Ardino Alessandro        2.5 ITA 15.5017.5011.006.75 1549 1729 1576 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1978

30 23 2N Pastore Giuseppe         2.5 ITA 15.5017.0011.004.75 1768 1670 1464 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

31 38 NC Rinaldi Alessandro       2.5 ITA 14.5015.5010.503.75 1446 1695 1508 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

32 26 2N Ripa Francesco           2.5 ITA 14.5014.5011.003.75 1711 1745 1604 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1991

33 39 NC Capitano Daniel          2.5 ITA 12.0013.008.50 3.25 1443 1607 1474 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

34 13 1N Abbatantuono Oscar       2.0 ITA 17.0019.5012.506.00 1884 1689 1436 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1998

35 43 NC Quaranta Mavilo          2.0 ITA 15.0015.0010.502.25 1401 1648 1396 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 2000

36 25 2N Laruccia Tommaso         2.0 ITA 15.0015.0010.501.50 1732 1615 1306 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1973

37 42 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1416 1697 1373 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

38 41 3N De Gioia Cosmo           2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1416 1623 1382 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1985

39 30 2N Maggiotto Corrado        1.5 ITA 15.5017.0011.002.50 1631 1627 1316 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1967

40 40 NC Quarto Alberto           1.5 ITA 15.0015.0011.501.25 1437 1571 1365 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1959

41 32 2N Jeanrenaud Antonia       1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1597 1544 1042 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1945

42 8 CM Ciavarra Luigi           0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 2012 1733 933 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1977

43 37 3N Spina Ezio               0.0 ITA 11.0012.007.50 0.00 1464 1620 859 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1950
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Abbatantuono Oscar       ITA PUG BT 1884 1689 1436 1998 M 852414 127119

1 M Altini Nicola            ITA PUG BT 2242 2008 2410 1995 M 833924 121955

14 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1867 1708 1804 1996 M 847992 123288

35 2N Ardino Alessandro        ITA PUG BA 1549 1729 1576 1978 M 844306 132313

29 2N Brunetti Alberto         ITA PUG BA 1684 1870 1928 1996 M 883549 139024

33 3N Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1584 1761 1658 2000 M 134573

39 NC Capitano Daniel          ITA PUG BT 1443 1607 1474 2001 M 151080

8 CM Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 2012 1733 933 1977 M 805360 127517

41 3N De Gioia Cosmo           ITA PUG BA 1416 1623 1382 1985 M 141205

22 1N Del Mastro Marco         ITA PUG BA 1782 1846 1796 1970 M 896209 120289

10 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1999 1777 1720 1959 M 810550 111299

6 CM Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2047 1850 1894 1996 M 805548 121608

11 1N Diviccaro Domenico       ITA PUG BT 1890 1695 1634 1995 M 831468 130736

27 2N Falcone Giuseppe         ITA PUG BT 1691 1700 1563 1998 M 874620 139159

12 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1886 1898 1893 1958 M 815713 105380

32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA PUG BA 1597 1544 1042 1945 F 840645 125612

25 2N Laruccia Tommaso         ITA PUG BA 1732 1615 1306 1973 M 859893 125810

4 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2094 1836 2029 1994 M 805629 124048

16 1N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1828 1905 1919 1996 M 831506 120545

30 2N Maggiotto Corrado        ITA PUG LE 1631 1627 1316 1967 M 831212 125502

17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1827 1801 1674 1996 M 848476 123572

19 1N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1801 1771 1790 1968 M 836435 118859

21 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1792 1904 1869 1997 M 870137 136445

15 1N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1838 1784 1656 1998 F 864986 134780

23 2N Pastore Giuseppe         ITA PUG BA 1768 1670 1464 1979 M 805955 121939

2 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2179 1961 2155 1997 M 839302 128403

3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2132 1898 2092 1960 M 807290 109378

36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA PUG BA 1482 1797 1605 1997 M 148339

43 NC Quaranta Mavilo          ITA PUG BA 1401 1648 1396 2000 M 145029

40 NC Quarto Alberto           ITA PUG BT 1437 1571 1365 1959 M 129842

28 2N Riga Raffaele            ITA PUG BA 1691 1763 1683 1964 M 897116 152230

38 NC Rinaldi Alessandro       ITA PUG BT 1446 1695 1508 1999 M 130735

18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA PUG BT 1805 1735 1752 1961 M 805980 107643

26 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1711 1745 1604 1991 M 854018 125505

31 2N Rizzi Antonio            ITA PUG BT 1605 1819 1662 1994 M 122842

24 2N Rizzi Daniele            ITA PUG BT 1753 1761 1594 1997 M 889369 139524

5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2068 1845 1839 1963 M 807133 109380

42 NC Russo Gianfranco         ITA PUG FG 1416 1697 1373 1967 M 126069

7 CM Santeramo Domenico       ITA PUG BT 2025 1933 1909 1995 M 852589 133664

37 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1464 1620 859 1950 M 107647

34 3N Strippoli Claudio        ITA PUG BA 1569 1836 1607 1993 M 141249

9 CM Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 2000 1800 1898 1995 M 854530 134805

20 1N Viterbo Luca             ITA PUG BA 1796 1675 1677 1974 M 824712 107160
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Altini Nicola            5.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Pescatore Lorenzo        4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N Â½ | 29 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 0

4 4 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA | 25 N 1 | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 15 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 0

11 5 CM Rizzo Giovanbattista     3.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 21 N Â½ | 2 B 0 | 33 N Â½ | 0

8 6 CM Distaso Antonio Pio 4.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 0

10 7 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 14 N 0 | 0

42 8 CM Ciavarra Luigi           0.0 ITA | 29 N 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

5 9 CM Varvaglione Antonio      4.5 ITA | 30 B 1 | 43 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 34 N 1 | 10 B 1 | 0

13 10 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA | 31 N 1 | 21 B 0 | 27 N 1 | 36 B 1 | 4 B Â½ | 9 N 0 | 0

25 11 1N Diviccaro Domenico       3.0 ITA | 32 B 1 | 29 N Â½ | 34 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 0

7 12 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 0

34 13 1N Abbatantuono Oscar       2.0 ITA | 34 B Â½ | 14 N Â½ | 24 B Â½ | 35 N Â½ | 20 B 0 | 31 N 0 | 0

6 14 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA | 35 N Â½ | 13 B Â½ | 42 N 1 | 34 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 1 | 0

22 15 1N Paolillo Gaia            3.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 4 N 0 | 35 B Â½ | 28 N Â½ | 0

12 16 1N Lombardi Vincenzo        3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B Â½ | 17 N Â½ | 11 B 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 0

15 17 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA | 38 B 1 | 4 N Â½ | 16 B Â½ | 2 N 0 | 28 B Â½ | 34 N 1 | 0

16 18 1N Rinaldi Giuseppe         3.5 ITA | 39 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 29 B 1 | 14 B 0 | 35 N 1 | 0

17 19 1N Mazza Daniele            3.5 ITA | 40 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 24 N 1 | 21 B 1 | 20 N 0 | 0

9 20 1N Viterbo Luca             4.0 ITA | 41 N 1 | 7 B 0 | 36 N 0 | 38 B 1 | 13 N 1 | 19 B 1 | 0

21 21 2N Messina Francesco        3.0 ITA | 42 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 5 B Â½ | 19 N 0 | 6 N 0 | 0

14 22 1N Del Mastro Marco         3.5 ITA | 1 N 0 | 8 B 1 | 38 N 1 | 12 N 0 | 31 B Â½ | 11 B 1 | 0

30 23 2N Pastore Giuseppe         2.5 ITA | 2 B 0 | 36 N 0 | 30 B 1 | 31 B 0 | 41 N 1 | 26 N Â½ | 0

28 24 2N Rizzi Daniele            2.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 0 | 36 N 1 | 29 B 0 | 0

36 25 2N Laruccia Tommaso         2.0 ITA | 4 B 0 | 38 N 0 | 37 N 1 | 33 B 0 | 42 N 1 | 27 B 0 | 0

32 26 2N Ripa Francesco           2.5 ITA | 5 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | 39 B 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 0

26 27 2N Falcone Giuseppe         3.0 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 10 B 0 | 43 N 1 | 33 B 0 | 25 N 1 | 0

23 28 2N Riga Raffaele            3.0 ITA | 7 N 0 | 39 B 1 | 43 B 1 | 6 N 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 0

18 29 2N Brunetti Alberto         3.5 ITA | 8 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 0

39 30 2N Maggiotto Corrado        1.5 ITA | 9 N 0 | 41 B Â½ | 23 N 0 | 42 B 1 | 29 N 0 | 36 B 0 | 0

19 31 2N Rizzi Antonio            3.5 ITA | 10 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 23 N 1 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 0

41 32 2N Jeanrenaud Antonia       1.0 ITA | 11 N 0 | 31 B 0 | 39 N 0 | 41 B 0 | 37 N 1 | 38 B 0 | 0

20 33 3N Cafagna Giuseppe         3.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 25 N 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 0

27 34 3N Strippoli Claudio        2.5 ITA | 13 N Â½ | 35 B 1 | 11 N Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 17 B 0 | 0

29 35 2N Ardino Alessandro        2.5 ITA | 14 B Â½ | 34 N 0 | 41 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 0 | 0

24 36 NC Pozharitskiy Anatoly     3.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | 0

43 37 3N Spina Ezio               0.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 40 N 0 | 32 B 0 | 42 N 0 | 0

31 38 NC Rinaldi Alessandro       2.5 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 22 B 0 | 20 N 0 | 40 B Â½ | 32 N 1 | 0

33 39 NC Capitano Daniel          2.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 43 B Â½ | 40 N 1 | 0

40 40 NC Quarto Alberto           1.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 37 B 1 | 38 N Â½ | 39 B 0 | 0

38 41 3N De Gioia Cosmo           2.0 ITA | 20 B 0 | 30 N Â½ | 35 B 0 | 32 N 1 | 23 B 0 | 43 N Â½ | 0

37 42 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 30 N 0 | 25 B 0 | 37 B 1 | 1

35 43 NC Quaranta Mavilo          2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 27 B 0 | 39 N Â½ | 41 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 4 1.50 2.70 -1.2 1689.831436 1998 M 852414 127119

1 M Altini Nicola            ITA 2242 6 5.50 4.58 0.92 2008.502410 1995 M 833924 121955

14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 4 3.00 2.23 0.77 1708.001804 1996 M 847992 123288

35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 4 1.50 0.60 0.9 1729.831576 1978 M 844306 132313

29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 6 3.50 1.76 1.74 1870.501928 1996 M 883549 139024

8 CM Ciavarra Luigi           ITA 2012 2 0.00 1.66 -1.66 1733.00933 1977 M 805360 127517

22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 4 2.00 1.00 1 1846.831796 1970 M 896209 120289

10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 4 1.50 2.50 -1 1777.331720 1959 M 810550 111299

6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 5 3.00 3.47 -0.47 1850.501894 1996 M 805548 121608

11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 5 2.50 3.58 -1.08 1695.171634 1995 M 831468 130736

27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 3 1.00 0.69 0.31 1700.001563 1998 M 874620 139159

12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 4 2.00 1.23 0.77 1898.671893 1958 M 815713 105380

32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 1 0.00 0.15 -0.15 1544.001042 1945 F 840645 125612

25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 2 0.00 0.66 -0.66 1615.831306 1973 M 859893 125810

4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 6 4.50 4.83 -0.33 1836.002029 1994 M 805629 124048

16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 5 2.50 1.48 1.02 1905.331919 1996 M 831506 120545

30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 3 0.00 0.85 -0.85 1627.671316 1967 M 831212 125502

17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 3 1.00 0.79 0.21 1801.171674 1996 M 848476 123572

19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 5 2.50 2.27 0.23 1771.671790 1968 M 836435 118859

21 2N Messina Francesco        ITA 1792 5 2.00 1.23 0.77 1904.171869 1997 M 870137 136445

15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 4 1.50 1.82 -0.32 1784.331656 1998 F 864986 134780

23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 3 1.50 1.34 0.16 1670.671464 1979 M 805955 121939

2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 6 4.50 4.46 0.04 1961.332155 1997 M 839302 128403

3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 6 4.50 4.53 -0.03 1898.832092 1960 M 807290 109378

18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 5 2.50 2.57 -0.07 1735.331752 1961 M 805980 107643

26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 4 0.50 1.13 -0.63 1745.171604 1991 M 854018 125505

24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 4 0.50 1.44 -0.94 1761.171594 1997 M 889369 139524

5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 5 3.00 3.48 -0.48 1845.171839 1963 M 807133 109380

7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 5 2.50 2.76 -0.26 1933.831909 1995 M 852589 133664

9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 4 2.50 2.13 0.37 1800.001898 1995 M 854530 134805

20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 3 2.00 1.08 0.92 1675.671677 1974 M 824712 107160
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 1 1.00 1.90 1.6 48 1761.171658 2000 M 134573

39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 3 1.50 1.80 0.7 21 1607.001474 2001 M 151080

41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 1 0.50 1.50 0.5 15 1623.671382 1985 M 141205

36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 0 0.00 1.00 2 60 1797.501605 1997 M 148339

43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1648.201396 2000 M 145029

40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1571.501365 1959 M 129842

28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 2 2.00 2.50 0.5 15 1763.501683 1964 M 152230

38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 1 0.50 1.30 1.2 36 1695.171508 1999 M 130735

31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 0 0.00 1.50 2 60 1819.331662 1994 M 122842

42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 1.00 1.00 0 0 1697.201373 1967 M 126069

37 3N Spina Ezio               ITA 1464 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1620.17859 1950 M 107647

34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 0 0.00 1.20 1.3 39 1836.171607 1993 M 141249
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            ITA 2242   |  22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 1 - 0

2 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768   |  2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 0 - 1

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132   |  24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 1 - 0

4 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732   |  4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 0 - 1

5 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068   |  26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 1 - 0

6 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691   |  6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 0 - 1

7 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025   |  28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 1 - 0

8 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684   |  8 CM Ciavarra Luigi           ITA 2012 1 - 0

9 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000   |  30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 1 - 0

10 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605   |  10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 0 - 1

11 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890   |  32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 1 - 0

12 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584   |  12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 0 - 1

13 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884   |  34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 Â½ - Â½

14 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549   |  14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 Â½ - Â½

15 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838   |  36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 1 - 0

16 37 3N Spina Ezio               ITA 1464   |  16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 0 - 1

17 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827   |  38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 1 - 0

18 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443   |  18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 0 - 1

19 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801   |  40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 1 - 0

20 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416   |  20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 0 - 1

21 21 2N Messina Francesco        ITA 1792   |  42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 - 0

22 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401   |  1 - F
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1886   |  1 M Altini Nicola            1 ITA 2242 0 - 1

2 2 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2179   |  15 1N Paolillo Gaia            1 ITA 1838 1 - 0

3 16 1N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1828   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2132 Â½ - Â½

4 4 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2094   |  17 1N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1827 Â½ - Â½

5 18 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1805   |  5 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2068 0 - 1

6 6 CM Distaso Antonio Pio 1 ITA 2047   |  19 1N Mazza Daniele            1 ITA 1801 1 - 0

7 20 1N Viterbo Luca             1 ITA 1796   |  7 CM Santeramo Domenico       1 ITA 2025 0 - 1

8 43 NC Quaranta Mavilo          1 ITA 1401   |  9 CM Varvaglione Antonio      1 ITA 2000 0 - 1

9 10 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1999   |  21 2N Messina Francesco        1 ITA 1792 0 - 1

10 29 2N Brunetti Alberto         1 ITA 1684   |  11 1N Diviccaro Domenico       1 ITA 1890 Â½ - Â½

11 14 1N Altini Ruggiero          0.5 ITA 1867   |  13 1N Abbatantuono Oscar       0.5 ITA 1884 Â½ - Â½

12 34 3N Strippoli Claudio        0.5 ITA 1569   |  35 2N Ardino Alessandro        0.5 ITA 1549 1 - 0

13 22 1N Del Mastro Marco         0 ITA 1782   |  8 CM Ciavarra Luigi           0 ITA 2012 1 - 0

14 36 NC Pozharitskiy Anatoly     0 ITA 1482   |  23 2N Pastore Giuseppe         0 ITA 1768 1 - 0

15 24 2N Rizzi Daniele            0 ITA 1753   |  33 3N Cafagna Giuseppe         0 ITA 1584 1 - 0

16 38 NC Rinaldi Alessandro       0 ITA 1446   |  25 2N Laruccia Tommaso         0 ITA 1732 1 - 0

17 26 2N Ripa Francesco           0 ITA 1711   |  37 3N Spina Ezio               0 ITA 1464 1 - 0

18 40 NC Quarto Alberto           0 ITA 1437   |  27 2N Falcone Giuseppe         0 ITA 1691 0 - 1

19 28 2N Riga Raffaele            0 ITA 1691   |  39 NC Capitano Daniel          0 ITA 1443 1 - 0

20 30 2N Maggiotto Corrado        0 ITA 1631   |  41 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1416 Â½ - Â½

21 32 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1597   |  31 2N Rizzi Antonio            0 ITA 1605 0 - 1

22 42 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1416   |  1 - F
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            2 ITA 2242   |  6 CM Distaso Antonio Pio 2 ITA 2047 1 - 0

2 7 CM Santeramo Domenico       2 ITA 2025   |  2 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2179 1 - 0

3 5 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2068   |  9 CM Varvaglione Antonio      2 ITA 2000 Â½ - Â½

4 21 2N Messina Francesco        2 ITA 1792   |  4 CM Lattanzio Savino         1.5 ITA 2094 Â½ - Â½

5 3 M Pizzuto Samuele Tullio   1.5 ITA 2132   |  29 2N Brunetti Alberto         1.5 ITA 1684 1 - 0

6 11 1N Diviccaro Domenico       1.5 ITA 1890   |  34 3N Strippoli Claudio        1.5 ITA 1569 Â½ - Â½

7 17 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1827   |  16 1N Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1828 Â½ - Â½

8 27 2N Falcone Giuseppe         1 ITA 1691   |  10 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1999 0 - 1

9 31 2N Rizzi Antonio            1 ITA 1605   |  12 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1886 0 - 1

10 13 1N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1884   |  24 2N Rizzi Daniele            1 ITA 1753 Â½ - Â½

11 42 NC Russo Gianfranco         1 ITA 1416   |  14 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1867 0 - 1

12 15 1N Paolillo Gaia            1 ITA 1838   |  26 2N Ripa Francesco           1 ITA 1711 1 - 0

13 19 1N Mazza Daniele            1 ITA 1801   |  18 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1805 Â½ - Â½

14 36 NC Pozharitskiy Anatoly     1 ITA 1482   |  20 1N Viterbo Luca             1 ITA 1796 1 - 0

15 38 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1446   |  22 1N Del Mastro Marco         1 ITA 1782 0 - 1

16 28 2N Riga Raffaele            1 ITA 1691   |  43 NC Quaranta Mavilo          1 ITA 1401 1 - 0

17 41 3N De Gioia Cosmo           0.5 ITA 1416   |  35 2N Ardino Alessandro        0.5 ITA 1549 0 - 1

18 23 2N Pastore Giuseppe         0 ITA 1768   |  30 2N Maggiotto Corrado        0.5 ITA 1631 1 - 0

19 37 3N Spina Ezio               0 ITA 1464   |  25 2N Laruccia Tommaso         0 ITA 1732 0 - 1

20 39 NC Capitano Daniel          0 ITA 1443   |  32 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1597 1 - 0

21 33 3N Cafagna Giuseppe         0 ITA 1584   |  40 NC Quarto Alberto           0 ITA 1437 1 - 0

22 8 CM Ciavarra Luigi           0 ITA 2012   |  0 - F
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Santeramo Domenico       3 ITA 2025   |  1 M Altini Nicola            3 ITA 2242 0 - 1

2 9 CM Varvaglione Antonio      2.5 ITA 2000   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio   2.5 ITA 2132 0 - 1

3 21 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1792   |  5 CM Rizzo Giovanbattista     2.5 ITA 2068 Â½ - Â½

4 2 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2179   |  17 1N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1827 1 - 0

5 4 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2094   |  15 1N Paolillo Gaia            2 ITA 1838 1 - 0

6 6 CM Distaso Antonio Pio 2 ITA 2047   |  28 2N Riga Raffaele            2 ITA 1691 1 - 0

7 10 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1999   |  36 NC Pozharitskiy Anatoly     2 ITA 1482 1 - 0

8 16 1N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1828   |  11 1N Diviccaro Domenico       2 ITA 1890 1 - 0

9 12 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1886   |  22 1N Del Mastro Marco         2 ITA 1782 1 - 0

10 14 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1867   |  34 3N Strippoli Claudio        2 ITA 1569 Â½ - Â½

11 35 2N Ardino Alessandro        1.5 ITA 1549   |  13 1N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1884 Â½ - Â½

12 18 1N Rinaldi Giuseppe         1.5 ITA 1805   |  29 2N Brunetti Alberto         1.5 ITA 1684 1 - 0

13 24 2N Rizzi Daniele            1.5 ITA 1753   |  19 1N Mazza Daniele            1.5 ITA 1801 0 - 1

14 20 1N Viterbo Luca             1 ITA 1796   |  38 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1446 1 - 0

15 23 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1768   |  31 2N Rizzi Antonio            1 ITA 1605 0 - 1

16 25 2N Laruccia Tommaso         1 ITA 1732   |  33 3N Cafagna Giuseppe         1 ITA 1584 0 - 1

17 26 2N Ripa Francesco           1 ITA 1711   |  39 NC Capitano Daniel          1 ITA 1443 1 - 0

18 43 NC Quaranta Mavilo          1 ITA 1401   |  27 2N Falcone Giuseppe         1 ITA 1691 0 - 1

19 30 2N Maggiotto Corrado        0.5 ITA 1631   |  42 NC Russo Gianfranco         1 ITA 1416 1 - 0

20 32 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1597   |  41 3N De Gioia Cosmo           0.5 ITA 1416 0 - 1

21 40 NC Quarto Alberto           0 ITA 1437   |  37 3N Spina Ezio               0 ITA 1464 1 - 0

22 8 CM Ciavarra Luigi           0 ITA 2012   |  0 - F
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Nicola            4 ITA 2242   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2132 1 - 0

2 5 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2068   |  2 CM Pescatore Lorenzo        3 ITA 2179 0 - 1

3 10 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1999   |  4 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2094 Â½ - Â½

4 12 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 1886   |  6 CM Distaso Antonio Pio 3 ITA 2047 1 - 0

5 16 1N Lombardi Vincenzo        3 ITA 1828   |  7 CM Santeramo Domenico       3 ITA 2025 Â½ - Â½

6 19 1N Mazza Daniele            2.5 ITA 1801   |  21 2N Messina Francesco        3 ITA 1792 1 - 0

7 34 3N Strippoli Claudio        2.5 ITA 1569   |  9 CM Varvaglione Antonio      2.5 ITA 2000 0 - 1

8 18 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA 1805   |  14 1N Altini Ruggiero          2.5 ITA 1867 0 - 1

9 11 1N Diviccaro Domenico       2 ITA 1890   |  26 2N Ripa Francesco           2 ITA 1711 1 - 0

10 13 1N Abbatantuono Oscar       2 ITA 1884   |  20 1N Viterbo Luca             2 ITA 1796 0 - 1

11 15 1N Paolillo Gaia            2 ITA 1838   |  35 2N Ardino Alessandro        2 ITA 1549 Â½ - Â½

12 17 1N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1827   |  28 2N Riga Raffaele            2 ITA 1691 Â½ - Â½

13 22 1N Del Mastro Marco         2 ITA 1782   |  31 2N Rizzi Antonio            2 ITA 1605 Â½ - Â½

14 27 2N Falcone Giuseppe         2 ITA 1691   |  33 3N Cafagna Giuseppe         2 ITA 1584 0 - 1

15 36 NC Pozharitskiy Anatoly     2 ITA 1482   |  24 2N Rizzi Daniele            1.5 ITA 1753 0 - 1

16 29 2N Brunetti Alberto         1.5 ITA 1684   |  30 2N Maggiotto Corrado        1.5 ITA 1631 1 - 0

17 41 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA 1416   |  23 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1768 0 - 1

18 42 NC Russo Gianfranco         1 ITA 1416   |  25 2N Laruccia Tommaso         1 ITA 1732 0 - 1

19 38 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1446   |  40 NC Quarto Alberto           1 ITA 1437 Â½ - Â½

20 39 NC Capitano Daniel          1 ITA 1443   |  43 NC Quaranta Mavilo          1 ITA 1401 Â½ - Â½

21 37 3N Spina Ezio               0 ITA 1464   |  32 2N Jeanrenaud Antonia       0 ITA 1597 0 - 1

22 8 CM Ciavarra Luigi           0 ITA 2012   |  0 - F

FSI - CR PUGLIA (1203027A) - BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012 - Pag. 11/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pescatore Lorenzo        4 ITA 2179   |  1 M Altini Nicola            5 ITA 2242 Â½ - Â½

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2132   |  12 CM Inguscio Giorgio         4 ITA 1886 1 - 0

3 4 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2094   |  16 1N Lombardi Vincenzo        3.5 ITA 1828 1 - 0

4 14 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 1867   |  7 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA 2025 1 - 0

5 9 CM Varvaglione Antonio      3.5 ITA 2000   |  10 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 1999 1 - 0

6 20 1N Viterbo Luca             3 ITA 1796   |  19 1N Mazza Daniele            3.5 ITA 1801 1 - 0

7 33 3N Cafagna Giuseppe         3 ITA 1584   |  5 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2068 Â½ - Â½

8 6 CM Distaso Antonio Pio 3 ITA 2047   |  21 2N Messina Francesco        3 ITA 1792 1 - 0

9 22 1N Del Mastro Marco         2.5 ITA 1782   |  11 1N Diviccaro Domenico       3 ITA 1890 1 - 0

10 28 2N Riga Raffaele            2.5 ITA 1691   |  15 1N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1838 Â½ - Â½

11 34 3N Strippoli Claudio        2.5 ITA 1569   |  17 1N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 1827 0 - 1

12 35 2N Ardino Alessandro        2.5 ITA 1549   |  18 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA 1805 0 - 1

13 24 2N Rizzi Daniele            2.5 ITA 1753   |  29 2N Brunetti Alberto         2.5 ITA 1684 0 - 1

14 31 2N Rizzi Antonio            2.5 ITA 1605   |  13 1N Abbatantuono Oscar       2 ITA 1884 1 - 0

15 26 2N Ripa Francesco           2 ITA 1711   |  23 2N Pastore Giuseppe         2 ITA 1768 Â½ - Â½

16 25 2N Laruccia Tommaso         2 ITA 1732   |  27 2N Falcone Giuseppe         2 ITA 1691 0 - 1

17 30 2N Maggiotto Corrado        1.5 ITA 1631   |  36 NC Pozharitskiy Anatoly     2 ITA 1482 0 - 1

18 40 NC Quarto Alberto           1.5 ITA 1437   |  39 NC Capitano Daniel          1.5 ITA 1443 0 - 1

19 43 NC Quaranta Mavilo          1.5 ITA 1401   |  41 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

20 32 2N Jeanrenaud Antonia       1 ITA 1597   |  38 NC Rinaldi Alessandro       1.5 ITA 1446 0 - 1

21 42 NC Russo Gianfranco         1 ITA 1416   |  37 3N Spina Ezio               0 ITA 1464 1 - 0

22 8 CM Ciavarra Luigi           0 ITA 2012   |  0 - F
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

1 Altini Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 2410 Media: 2008.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 460 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 356 0.89 1 2 2

3 B 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 195 0.75 1 3 3

4 N 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 217 0.78 1 4 4

5 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 110 0.65 1 5 5

6 N 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 63 0.59 Â½ 5 5

4.58 5 5

2 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2155 Media: 1961.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 411 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 341 0.88 1 2 2

3 N 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 154 0.71 0 2 2

4 B 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 352 0.89 1 3 3

5 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 111 0.65 1 4 4

6 B 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -63 0.41 Â½ 4 4

4.46 4 4

3 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2092 Media: 1898.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 379 0.91 1 1 1

2 N 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 304 0.86 Â½ 1 1

3 B 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 448 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 132 0.68 1 3 3

5 N 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -110 0.35 0 3 3

6 B 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 246 0.81 1 4 4

4.53 4 4

4 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2029 Media: 1836.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 362 0.9 1 1 1

2 B 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 267 0.82 Â½ 1 1

3 N 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 302 0.85 Â½ 1 1

4 B 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 256 0.81 1 2 2

5 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 95 0.63 Â½ 2 2

6 B 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 266 0.82 1 3 3

4.83 3 3
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

5 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1839 Media: 1845.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 357 0.89 1 1 1

2 N 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 263 0.82 1 2 2

3 B 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 68 0.59 Â½ 2 2

4 N 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 276 0.83 Â½ 2 2

5 B 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 -111 0.35 0 2 2

6 N 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 Â½ 2 2

3.48 2 2

6 Distaso Antonio Pio
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1894 Media: 1850.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 356 0.89 1 1 1

2 B 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 246 0.81 1 2 2

3 N 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -195 0.25 0 2 2

4 B 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 1 2 3

5 N 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 161 0.71 0 2 3

6 B 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 255 0.81 1 3 4

3.47 3 4

7 Santeramo Domenico       
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1909 Media: 1933.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 1 0 1

2 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 229 0.79 1 1 2

3 B 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 -154 0.29 1 2 3

4 B 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -217 0.22 0 2 3

5 N 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 197 0.75 Â½ 2 3

6 N 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 158 0.71 0 2 3

2.76 2 3

8 Ciavarra Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 933 Media: 1733.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 328 0.87 0 0 0

2 N 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 230 0.79 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.66 0 0
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CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

9 Varvaglione Antonio      
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1898 Media: 1800.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 369 0.9 1 1 1

2 N 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 1 1 2

3 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 -68 0.41 Â½ 1 2

4 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 -132 0.32 0 1 2

5 N 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 1 1 3

6 B 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 1 0.5 1 2 4

2.13 2 4

10 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1720 Media: 1777.33 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 1 0 1

2 B 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 207 0.77 0 0 1

3 N 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 308 0.86 1 1 2

4 B 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 1 1 3

5 B 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -95 0.37 Â½ 1 3

6 N 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 -1 0.5 0 1 3

2.5 1 3

11 Diviccaro Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1634 Media: 1695.17 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 293 0.85 1 1 1

2 N 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 206 0.76 Â½ 1 1

3 B 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 Â½ 1 1

4 N 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 62 0.59 0 1 1

5 B 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 179 0.73 1 2 2

6 N 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 108 0.65 0 2 2

3.58 2 2

12 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1893 Media: 1898.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 1 0 1

2 B 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -356 0.11 0 0 1

3 N 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 1 0 2

4 B 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 104 0.64 1 1 3

5 B 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 -161 0.29 1 2 4

6 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 -246 0.19 0 2 4

1.23 2 4

FSI - CR PUGLIA (1203027A) - BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CR PUGLIA (1203027A)
BARLETTA - 28-04-2012 - 06-05-2012

13 Abbatantuono Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1436 Media: 1689.83 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 Â½ 0 0

2 N 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 17 0.52 Â½ 0 0

3 B 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 131 0.68 Â½ 0 0

4 N 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 335 0.88 Â½ 0 0

5 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 88 0.62 0 0 0

6 N 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 0 0 0

2.7 0 0

14 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1804 Media: 1708.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 318 0.87 Â½ 0 0

2 B 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -17 0.48 Â½ 0 0

3 N 42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 0 1

4 B 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 Â½ 0 1

5 N 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 62 0.59 1 1 2

6 B 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 -158 0.29 1 2 3

2.23 2 3

15 Paolillo Gaia            
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1656 Media: 1784.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 1 0 1

2 N 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 -341 0.12 0 0 1

3 B 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 127 0.67 1 1 2

4 N 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -256 0.19 0 1 2

5 B 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 289 0.84 Â½ 1 2

6 N 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 Â½ 1 2

1.82 1 2

16 Lombardi Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1919 Media: 1905.33 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 1 0 1

2 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 -304 0.14 Â½ 0 1

3 N 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 1 0.5 Â½ 0 1

4 B 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -62 0.41 1 1 2

5 B 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 -197 0.25 Â½ 1 2

6 N 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -266 0.18 0 1 2

1.48 1 2
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17 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1674 Media: 1801.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 1 0 1

2 N 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -267 0.18 Â½ 0 1

3 B 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 -1 0.5 Â½ 0 1

4 N 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 -352 0.11 0 0 1

5 B 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 Â½ 0 1

6 N 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 1 0 2

0.79 0 2

18 Rinaldi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1752 Media: 1735.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 1 0 1

2 B 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 -263 0.18 0 0 1

3 N 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 4 0.51 Â½ 0 1

4 B 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 121 0.66 1 1 2

5 B 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 -62 0.41 0 1 2

6 N 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 256 0.81 1 2 3

2.57 2 3

19 Mazza Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1790 Media: 1771.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 1 0 1

2 N 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 -246 0.19 0 0 1

3 B 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 -4 0.49 Â½ 0 1

4 N 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 48 0.57 1 1 2

5 B 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 9 0.51 1 2 3

6 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 5 0.51 0 2 3

2.27 2 3

20 Viterbo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1677 Media: 1675.67 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 1 0 1

2 B 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 -229 0.21 0 0 1

3 N 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 0 0 1

4 B 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 1 0 2

5 N 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -88 0.38 1 1 3

6 B 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 -5 0.49 1 2 4

1.08 2 4
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21 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1869 Media: 1904.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 0 1

2 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 -207 0.23 1 1 2

3 B 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -302 0.15 Â½ 1 2

4 B 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 -276 0.17 Â½ 1 2

5 N 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 -9 0.49 0 1 2

6 N 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 -255 0.19 0 1 2

1.23 1 2

22 Del Mastro Marco         
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1796 Media: 1846.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Altini Nicola            ITA 2242 -460 0.08 0 0 0

2 B 8 CM Ciavarra Luigi           ITA 2012 -230 0.21 1 1 1

3 N 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 1 1 2

4 N 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 -104 0.36 0 1 2

5 B 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 Â½ 1 2

6 B 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -108 0.35 1 2 3

1 2 3

23 Pastore Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1464 Media: 1670.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2179 -411 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 0 0 0

3 B 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 137 0.68 1 1 1

4 B 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 0 1 1

5 N 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 1 1 2

6 N 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 57 0.58 Â½ 1 2

1.34 1 2

24 Rizzi Daniele            
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1594 Media: 1761.17 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 -379 0.09 0 0 0

2 B 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 1 0 1

3 N 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -131 0.32 Â½ 0 1

4 B 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 -48 0.43 0 0 1

5 N 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 1 0 2

6 B 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 69 0.6 0 0 2

1.44 0 2
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25 Laruccia Tommaso         
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1306 Media: 1615.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lattanzio Savino         ITA 2094 -362 0.1 0 0 0

2 N 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 0 0 0

3 N 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 1 0 1

4 B 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 0 0 1

5 N 42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 0 2

6 B 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 41 0.56 0 0 2

0.66 0 2

26 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1604 Media: 1745.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 -357 0.11 0 0 0

2 B 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 1 0 1

3 N 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 -127 0.33 0 0 1

4 B 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 1 0 2

5 N 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -179 0.27 0 0 2

6 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 -57 0.42 Â½ 0 2

1.13 0 2

27 Falcone Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1563 Media: 1700.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 -356 0.11 0 0 0

2 N 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 1 0 1

3 B 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 -308 0.14 0 0 1

4 N 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 1 0 2

5 B 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 0 0 2

6 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 -41 0.44 1 1 3

0.69 1 3

28 Riga Raffaele            
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 15 Perf: 1683 Media: 1763.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Santeramo Domenico       ITA 2025 -334 0.12 0 0 0

2 B 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 248 0.81 1 1 1

3 B 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 290 0.84 1 2 2

4 N 6 CM Distaso Antonio Pio ITA 2047 -356 0.11 0 2 2

5 N 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -136 0.32 Â½ 2 2

6 B 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 -147 0.3 Â½ 2 2

2.5 2 2
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29 Brunetti Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1928 Media: 1870.50 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Ciavarra Luigi           ITA 2012 -328 0.13 1 1 1

2 B 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -206 0.24 Â½ 1 1

3 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2132 -448 0.08 0 1 1

4 N 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 -121 0.34 0 1 1

5 B 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 53 0.57 1 2 2

6 N 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 -69 0.4 1 3 3

1.76 3 3

30 Maggiotto Corrado        
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1316 Media: 1627.67 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 -369 0.1 0 0 0

2 B 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 Â½ 0 0

3 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 -137 0.32 0 0 0

4 B 42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 1 0 1

5 N 29 2N Brunetti Alberto         ITA 1684 -53 0.43 0 0 1

6 B 36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 1482 0 0 1

0.85 0 1

31 Rizzi Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 60 Perf: 1662 Media: 1819.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 -394 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 8 0.51 1 1 1

3 B 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 -281 0.16 0 1 1

4 N 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 -163 0.28 1 2 2

5 N 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 -177 0.27 Â½ 2 2

6 B 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -279 0.16 1 3 3

1.46 3 3

32 Jeanrenaud Antonia       
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1042 Media: 1544.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -293 0.15 0 0 0

2 B 31 2N Rizzi Antonio            ITA 1605 0 0 0

3 N 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 0 0 0

4 B 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 0 0 0

5 N 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 1 0 1

6 B 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 0 0 1

0.15 0 1
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33 Cafagna Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 48 Perf: 1658 Media: 1761.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 -302 0.15 0 0 0

2 N 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 -169 0.28 0 0 0

3 B 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 147 0.7 1 1 1

4 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 -148 0.3 1 2 2

5 N 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 -107 0.35 1 3 3

6 B 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2068 -484 0.08 Â½ 3 3

1.86 3 3

34 Strippoli Claudio        
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 39 Perf: 1607 Media: 1836.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -315 0.14 Â½ 0 0

2 B 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 20 0.53 1 1 1

3 N 11 1N Diviccaro Domenico       ITA 1890 -321 0.13 Â½ 1 1

4 N 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 -298 0.15 Â½ 1 1

5 B 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 -431 0.08 0 1 1

6 B 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -258 0.18 0 1 1

1.21 1 1

35 Ardino Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1576 Media: 1729.83 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 -318 0.13 Â½ 0 0

2 N 34 3N Strippoli Claudio        ITA 1569 0 0 0

3 N 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 1 0 1

4 B 13 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1884 -335 0.12 Â½ 0 1

5 N 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 -289 0.16 Â½ 0 1

6 B 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 -256 0.19 0 0 1

0.6 0 1

36 Pozharitskiy Anatoly     
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 60 Perf: 1605 Media: 1797.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Paolillo Gaia            ITA 1838 -356 0.11 0 0 0

2 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 -286 0.16 1 1 1

3 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 -314 0.14 1 2 2

4 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1999 -517 0.08 0 2 2

5 B 24 2N Rizzi Daniele            ITA 1753 -271 0.17 0 2 2

6 N 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 -149 0.3 1 3 3

0.96 3 3
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37 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -57 Perf: 859 Media: 1620.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Lombardi Vincenzo        ITA 1828 -364 0.1 0 0 0

2 N 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 -247 0.19 0 0 0

3 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 -268 0.17 0 0 0

4 N 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 27 0.54 0 0 0

5 B 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 -133 0.32 0 0 0

6 N 42 NC Russo Gianfranco         ITA 1416 48 0.57 0 0 0

1.89 0 0

38 Rinaldi Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1508 Media: 1695.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -381 0.09 0 0 0

2 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 -286 0.16 1 1 1

3 B 22 1N Del Mastro Marco         ITA 1782 -336 0.12 0 1 1

4 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 -350 0.11 0 1 1

5 B 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 9 0.51 Â½ 1 1

6 N 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 -151 0.3 1 2 2

1.29 2 2

39 Capitano Daniel          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 21 Perf: 1474 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1805 -362 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 -248 0.19 0 0 0

3 B 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 -154 0.29 1 1 1

4 N 26 2N Ripa Francesco           ITA 1711 -268 0.17 0 1 1

5 B 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 42 0.56 Â½ 1 1

6 N 40 NC Quarto Alberto           ITA 1437 6 0.51 1 2 2

1.82 2 2

40 Quarto Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1365 Media: 1571.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mazza Daniele            ITA 1801 -364 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 -254 0.19 0 0 0

3 N 33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1584 -147 0.3 0 0 0

4 B 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 -27 0.46 1 1 1

5 N 38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1446 -9 0.49 Â½ 1 1

6 B 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 -6 0.49 0 1 1

2.03 1 1
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41 De Gioia Cosmo           
3N ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1382 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1796 -380 0.09 0 0 0

2 N 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 35 2N Ardino Alessandro        ITA 1549 -133 0.32 0 0 0

4 N 32 2N Jeanrenaud Antonia       ITA 1597 -181 0.26 1 1 1

5 B 23 2N Pastore Giuseppe         ITA 1768 -352 0.11 0 1 1

6 N 43 NC Quaranta Mavilo          ITA 1401 15 0.52 Â½ 1 1

1.53 1 1

42 Russo Gianfranco         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1373 Media: 1697.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Messina Francesco        ITA 1792 -376 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Altini Ruggiero          ITA 1867 -451 0.08 0 0 1

4 N 30 2N Maggiotto Corrado        ITA 1631 -215 0.23 0 0 1

5 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1732 -316 0.13 0 0 1

6 B 37 3N Spina Ezio               ITA 1464 -48 0.43 1 1 2

0.96 1 2

43 Quaranta Mavilo          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1396 Media: 1648.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Varvaglione Antonio      ITA 2000 -599 0.08 0 0 1

3 N 28 2N Riga Raffaele            ITA 1691 -290 0.16 0 0 1

4 B 27 2N Falcone Giuseppe         ITA 1691 -290 0.16 0 0 1

5 N 39 NC Capitano Daniel          ITA 1443 -42 0.44 Â½ 0 1

6 B 41 3N De Gioia Cosmo           ITA 1416 -15 0.48 Â½ 0 1

1.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 2N Riga Raffaele            ITA 4 1.0 1934 1741 1691 1964 M 152230

31 2N Rizzi Antonio            ITA 6 3.5 1819 1834 1605 1994 M 122842

33 3N Cafagna Giuseppe         ITA 5 2.5 1826 1826 1584 2000 M 134573

34 3N Strippoli Claudio        ITA 6 2.5 1836 1779 1569 1993 M 141249

36 NC Pozharitskiy Anatoly     ITA 6 3.0 1797 1797 1482 1997 M 148339

37 3N Spina Ezio               ITA 4 0.0 1717 917 1464 1950 M 107647

38 NC Rinaldi Alessandro       ITA 5 2.0 1746 1674 1446 1999 M 130735

39 NC Capitano Daniel          ITA 3 1.0 1704 1579 1443 2001 M 151080

41 3N De Gioia Cosmo           ITA 5 1.5 1668 1519 1416 1985 M 141205

42 NC Russo Gianfranco         ITA 4 0.0 1755 955 1416 1967 M 126069
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